
UCHWAŁA NR XII/246/15

Rady Miasta Piły

z dnia 27 pa�dziernika 2015 r.

w sprawie wyra�enia woli zapewnienia �rodków finansowych na realizacj� zadania pod

nazw� „Przebudowa drogi powiatowej nr 1177P w Pile na odcinku od drogi krajowej nr 10

do O�rodka Turystyczno-Wypoczynkowego „Płotki”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r.  o samorz�dzie

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala si�, co nast�puje:

§ 1. Rada Miasta Piły wyra�a wol� zabezpieczenia w bud�ecie Gminy Piła na rok 2016

�rodków finansowych  w wysoko�ci  do  350  000,00  zł  (słownie:  trzysta  pi��dziesi�t  tysi�cy

złotych) na udział w realizacji zadania pod nazw� „Przebudowa drogi powiatowej nr 1177P 

w Pile na odcinku od drogi krajowej nr 10 do O�rodka Turystyczno-Wypoczynkowego „Płotki”,

realizowanego wspólnie z Powiatem Pilskim w ramach rz�dowego programu wieloletniego pod

nazw� „Program Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019”.

§ 2. Udział finansowy Gminy Piła w realizacji zadania, o którym mowa w § 1, nie mo�e

przekroczy� 50% połowy kosztów kwalifikowalnych.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4.  Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.

PRZEWODNICZ�CY

Rady Miasta Piły

Rafał Zdzierela


